
L
U

X
U

R
Y

 W
H

I
T

E
N

I
N

G
 

CZ
BLACK LUX je inovativní bělicí
zubní pasta řady Curasept Luxu-
ry. Exkluzivní složení s bioaktivním
uhlíkem, Polyvinylpyrrolidon a pe-
roxid vodíku, peroxidem karbami-
du, ozonovaným olivovým olejem
a substituovaným hydroxyapatitem
pro jedinečný bělící účinek. Působí
na dyschromii zubů, absorbuje pig-
mentové látky a remineralizuje sklo-
vinu. Výsledek: zářivý, bílý úsměv a
účinek proti stárnutí skloviny, kterou
vám může nabídnout pouze výzkum
Curasept.
GOLD LUX je inovativní bělicí zubní
pasta řady Curasept Luxury. Exklu-
zivní složení s Polyvinylpyrrolidon a
peroxid vodíku, peroxidem karba-
midu, ozonovaným olivovým olejem,
substituovaným hydroxyapatitem,
Koloidní zlato a stříbro pro jedinečný
bělící účinek. Působí na dyschromii
zubů, absorbuje pigmentové látky
a remineralizuje sklovinu. Výsledek:
zářivý, bílý úsměv a účinek proti
stárnutí skloviny, kterou vám může
nabídnout pouze výzkum Curasept.
WHITE LUX je inovativní bělicí zubní
pasta řady Curasept Luxury. Exklu-
zivní složení s bioaktivním uhlíkem,
Polyvinylpyrrolidon a peroxid vodíku,
peroxidem karbamidu, ozonovaným
olivovým olejem a substituovaným
hydroxyapatitem pro jedinečný bě-
lící účinek. Působí na dyschromii
zubů, absorbuje pigmentové látky
a remineralizuje sklovinu. Výsledek:
zářivý, bílý úsměv a účinek proti
stárnutí skloviny, kterou vám může
nabídnout pouze výzkum Curasept.
ZUBNÍ KARTÁČKY BLACK, 
GOLD, a WHITE LUX
Bělicí účinek zubních past Black, 
Gold a White Lux lze optimalizovat
každodenním používáním zubních
kartáčků řady Luxury se štětinami z
aktivního uhlí, které přispívají k od-
straňování pigmentových látek. Sy-
nergický účinek, který v kombinaci s
účinností zubní pasty zaručuje ještě 
viditelnější výsledky.  
ZPŮSOB POUŽITÍ:
Zubní pasta pro dospělé. Může být 
použita pro každodenní ústní hygi-
enu, 2krát denně pro cykly 20 dní 
opakovatelné měsíčně.
UPOZORNĚNÍ:
• Nepolykejte - vnější použití
• Uchovávejte mimo dosah dětí
• Chraňte před zdroji světla a tepla
• m F–).

B
L

A
C

K
 L

U
X

W
H

IT
E

 L
U

X
G

O
L

D
 L

U
X

Curasept S.p.A.
Via G. Parini 19, 
Saronno (VA) 
Made in Italy

Distributors: 
visit www.curaseptspa.it

L U X U R Y
W H I T E N I N G 

CD-02516


